Fakat dönemin padişahı II. Abdulhamid, çeşitli nedenlerle meclisi işletmedi. Her ne kadar anayasanın ilanıyla birtakım yenilikler ve haklar getirildiyse de olaylar bir türlü bitmedi. Nihayet 23 Temmuz 1908'de Padişah, İkinci Meşrutiyeti ilan etmek zorunda kaldı. İttihat ve Terakki Cemiyeti 31 Mart (13 Nisan 1909) ayaklanmasıyla ülkede etkinliğini iyice artırdı. Bu cemiyet, kısa zamanda ülkenin yarasına neşter vuracakları iddiasında idi. İstenilen olmadı, kötü gidişe bir türlü dur diyemediler. Ülke öncekinden daha fazla kan kaybetmeye başladı. *Bosna-Hersek*, Avusturya tarafından 5 Ekim 1908'de ilhak edildi.